
t # i4•
%leudeolánou di,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 01 de Agosto de 2003

Expediente Nº 8.048/03

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 174/03

VISTO:

La nota corriente a fs. 42 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Ms. Marta
Ofelia Chaile, Profesor Regular Adjunto Dedicación Exclusiva de esta Facultad, solicita
permiso para cumplir la segunda parte del dictado del Curso de Capacitación en Didáctica
Tecnológica en la Facultad de Ingeniería de la Universidad Técnica de Oruro- Bolivia.;

CONSIDERANDO:

La autorización otorgada mediante Resolución del Consejo Directivo Nº 047/03;

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del 30/07/03, aconseja
conceder la licencia por los períodos solicitado y aprobar el Plan de dictado de la asignatura
"Políticas y Sistemas de Formación Docente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 30 de julio de 2.003)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Conceder licencia extraordinaria con goce de haberes a la Ms. Marta Ofelia
Chaile, Profesor Adjunto Regular - Dedicación Exclusiva, para ausentarse a Bolivia y cumplir
con la segunda parte del dictado del Curso de Capacitación en Didáctica Tecnológica, en la
Facultad de Ingeniería de la Universidad Técnica de Oruro, por los períodos que a continuación
se detalla:

16/08/03 al 30/08/03
29/09/03 al 11/10/03
08/11/03 al 15/11/03

ARTÍCULO 2º: Dejar aclarado que, la asignatura "Políticas y Sistemas de Formación Docente
cuya responsabilidad compete a la Ms. Marta Ofelia Chaile, en los períodos de ausencia
indicados en el Artículo precedente, estará a cargo de la Prof. Alejandra Paola del Olmo

TÍCULO 3°: Hágase saber a la Ms. Chaile, a la Prof. Del Olmo y al Dpto. Alumnos para su
orna de razón, registro y demás efectos. Cumplido, RESÉRVESE.

k@
Lic. VER0NICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


